Математика за VII1,2 одделение

Тема: Мерење и решавање проблеми

1.Плоштина на правоаголник (2 часа)
- Да се проследи видеото за VII одделение по математика на веб-платформата за образование http://eduino.gov.mk/ за плоштина на правоаголник.   
- Да се разгледаат решените примери 1, 2 и 3 од учебникот на стр. 247, 248 и 249. 
- За домашна работа да се решат задачите 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 на стр. 249 и 250 од учебникот. Решенијата да бидат во тетратка, да се слика и ЗАДОЛЖИТЕЛНО да се прати на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com НАЈДОЦНА до 15.05.2020 година до 23.59 часот. Се што ќе биде пратено подоцна нема да се евидентира.
2.Плоштина и периметар на составна фигура (2 часа)
- Да се разгледаат решените примери 4 и 5 од учебникот на стр. 252 и 253. 
- За домашна работа да се решат задачите 1, 2, 3, 4 и 5 на стр. 253 и 254 од учебникот. Решенијата да бидат во тетратка, да се слика и ЗАДОЛЖИТЕЛНО да се прати на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com НАЈДОЦНА до 15.05.2020 година до 23.59 часот. Се што ќе биде пратено подоцна нема да се евидентира.
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Забелешка: НА СЕ ШТО СЕ ПРАЌА ДА СЕ НАПИШЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ОДДЕЛЕНИЕ И ДАТУМ. 

